[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019  года №08
О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 г. №14
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 г. №14 «Об установлении земельного налога на территории Карталинского городского поселения» следующие изменения:
1) Абзац 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- пенсионеров, физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декбаря 2018 года, ветеранов и инвалидов Великой отечественной Войны на земли, предоставленные для огородничества, сенокошения, выпаса скота, садоводчества, ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства;».

2. Направить настоящее Решение Главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Заместитель председателя Совета

депутатов Карталинского городского

поселения

       Е.В.Протасова
Глава Карталинского

городского поселения

      О.В.Германов